
 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

Via Roccafranca 7/ b, 25032 – Chiari (Bs) 
C.M.: BSMM206003 - C.F.: 91028640174 

e-mail: bsmm206003@istruzione.it 

Pec: bsmm206003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiachiari.edu.it – telefono: 030 7009707 
 

Agli Atti 

All’ AT 

All’Albo online 

 
Oggetto: Decreto Graduatoria d e f i n i t i v a   per il reclutamento di N. 1 Esperto in mediazione linguistico 
culturale in Lingua Araba-Albanese-Hindi- Inglese- Francese 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO CHE in data 17/10/2025 - prot. n. 3698 - è stata pubblicata, su Albo online ed in Amministrazione 
trasparente, la determina a contrarre,  relativa all'avviso/selezione  Prot. N. 3705 del 17/10/2025 
per la selezione del personale interno/esterno alla P.A. per il reclutamento di N. 1 Esperto in 
mediazione linguistico-Culturale in Lingua Araba- Albanese- Hindi- Inglese – francese per utenti 
Formazione Civica; 

 VISTO che in data 17/10/2025 - prot. n. 3705 - è stato predisposto l'avviso/selezione per il personale 
Interno/esterno alla P.A. - pubblicato in Albo Pretorio e in Amministrazione Trasparente; 

 VISTO IL DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PROT. 3916 DEL 31/10/2025 

 ESAMINATI le candidature e i Curriculum Vitae degli aspiranti esperti, pervenuti a questo Istituto ed 
assunti a protocollo; 

 VISTO il verbale della Commissione, del 03/11/2025, di valutazione dei titoli dei candidati a seguito 
dell’Avviso pubblico di selezione prot.n.3705 del 17/10/2025; 

 VISTO che in data 03/11/2025 –prot. N. 3982 – è stata pubblicata la graduatoria provvisoria per il 
reclutamento di N. 1 Esperto in mediazione linguistico culturale in Lingua Araba-Albanese-Hindi-Inglese- 
Francese; 

 Considerato che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

                                                                                     DECRETA  

 
La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale,  della seguente graduatoria 

definitiva; 

  

GRADUATORIA PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 ESPERTO IN MEDIAZIONE LINGUISTICO CULTURALEIN LINGUA 
ARABA-ALBANESE-HINDI-INGLESE-FRANCESE 
 

POSIZIONE CANDIDATO LINGUA PUNTEGGIO 
1 CHARAFA JABRANE ARABA-FRANCESE PUNTI 15 
1 KAUR GAGANDEEP HINDI PUNTI 10 
1 KARABOJA MERITA ALBANESE PUNTI 10 

 
. 

 
La Dirigente Scolastica 

(Dott.ssa Angela Yuzbasi) 
Firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

BSMM206003 - cpia - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004110 - 10/11/2025 - VII.8 - I

mailto:bsmm206003@istruzione.it
mailto:bsmm206003@pec.istruzione.it
http://www.cpiachiari.edu.it/

	C.M.: BSMM206003 - C.F.: 91028640174
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	 VISTO IL DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PROT. 3916 DEL 31/10/2025

